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Concepto

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacién ISAN

Impuesto Sobre Automdviles Nuevos

Fondo de Compensacidn de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econédmicos
Transferencias

Convenios
Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017

$

$

(PESOS)

Estimado

773,945,000

439,102,000
49,608,000
419,671,000
2,126,000

7,316,942,000
5,565,800,000
552,465,000
286,102,000

106,955,000

272,620,000
533,000,000

Ampliaciones/
(Reducciones)

319,721,000 $ -

120,000
19,830,000
80,001,000
18,249,667

201,520,333

9,321,115,000 $ -

Ingreso

Modificado

773,945,000

439,102,000
49,608,000
419,671,000
2,126,000

S 7,316,942,000
5,565,800,000

552,465,000
286,102,000

106,955,000

272,620,000
533,000,000

$ 319,721,000

120,000
19,830,000
80,001,000
18,249,667

201,520,333
S -
S -

$ 9,321,115,000

Devengado

220,793,806

205,922,308
24,835,187
732,615,045

S 2,021,296,646
1,524,620,499
146,533,253
82,608,112

35,811,489

70,586,984
161,136,309

S 106,442,865

120,140
5,969,832
34,963,318
6,966,434
58,423,141
S -
S -

$ 3,311,905,858

Recaudado

220,793,806

205,922,308
24,835,187
732,615,045

S 2,021,296,646
1,524,620,499
146,533,253
82,608,112

35,811,489

70,586,984
161,136,309

S 106,442,865

120,140
5,969,832
34,963,318
6,966,434
58,423,141
S -
S -

$ 3,311,905,858

Diferencia

$

$
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(PESOS)

Concepto Ampliaci
g Estimado P |ac!ones/
(Reducciones)
Transferencias Federales Etiquetadas

Aportaciones S 8,811,275,000 S -
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo 5,467,088,000
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 1,472,088,000
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 335,776,000
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal 715,502,000
Fondo de Aportaciones Multiples 298,059,000
Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos 100,105,000
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito
Federal 105,556,000
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 317,101,000
Convenios S - S -

Convenios de Proteccién Social en Salud - -
Convenios de Descentralizacion - -
Convenios de Reasignacion - -
Otros Convenios y Subsidios - -

Fondos Distintos de Aportaciones S - $ -

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos - -
Fondo Minero - -

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubiliaciones - -

Otras Transferencias Federales Etiquetadas - -
Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas $ 8,811,275,000 $ -

lll. Ingresos Derivados de Financiamientos $ - $ -

Ingresos Derivados de Financiamientos - -
IV. Total de Ingresos $ 18,132,390,000 $ -

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de

Libre Disposicion - -
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias

Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos S - S -

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

S 8,811,275,000 $ 2,329,285,172 S 2,329,285,172 S -

5,467,088,000
1,472,088,000
335,776,000

715,502,000

298,059,000

100,105,000

105,556,000

317,101,000
S -

$ 8,811,275,000

S -

$ 18,132,390,000

1,448,214,972
389,056,337
102,003,135

179,878,824
71,863,565
26,314,356

33,200,801

78,753,182

$ 618,024,168
138,735,225

479,288,943

S -

$ 2,947,309,340

S -

$ 6,259,215,198

1,448,214,972
389,056,337
102,003,135

179,878,824
71,863,565
26,314,356

33,200,801

78,753,182

$ 618,024,168
138,735,225

479,288,943

S -

$ 2,947,309,340

S -

$ 6,259,215,198
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